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Żyć modlitwą. Praktyczny
przewodnik jak stać się kobietą
modlitwy - Michele Faehnle i
Emily Jaminet
Cena 33,90 zł

Cena poprzednia 35,00 zł

Opis produktu

Razem z Michele zapraszamy cię, abyś stała się kobietą modlitwy – abyś
modliła się całym swoim życiem, trwając w obecności Boga, który
zachęca każdego z nas do zrobienia kolejnego kroku w relacji z Nim.
W dalszej części książki podzielimy się mądrością Kościoła, lekcjami z życia świętych, historiami osobistej modlitwy
(nawet cudami) oraz praktycznymi uwagami o włączaniu modlitwy w codzienne życie. A co najważniejsze, będziesz
miała okazję spróbować swoich sił w pisaniu własnych modlitw, które wyrażają najgłębsze pragnienia twojego serca.

W książce zamieściłyśmy również rozważania mające pomóc ci skupić się na modlitwie oraz wskazówki pomocne w
tworzeniu własnych zwrotów do Boga. Na końcu książki znajdziesz miejsce do zapisywania spontanicznych modlitw,
intencji oraz odpowiedzi, które otrzymałaś. Włączyłyśmy również zestaw pytań. Zachęcamy cię do czytania tej książki w małej
grupie lub wykorzystania pytań do osobistej refleksji.

Uwielbiam tę książkę! Jest praktyczna, łatwa do czytania i pełna nauczania czerpiącego z bogatej tradycji Kościoła. Doskonale
zachowana równowaga, która zainspiruje serce czytających ją osób!

Ks. Nathan Cromly CSJ dyrektor Instytutu św. Jana

 Żyć modlitwą to książka, która w najprostszy i najbardziej skuteczny sposób wprowadza na drogę osobistej rozmowy z
Jezusem i nadziei na to, że On odpowiada.

Od ponad 50 lat praktykuję modlitwę jako zakonnica i tę książkę o modlitwie polecam każdemu w wieku od 8 do 80 lat.

Matka Dolores Hart OSB autorka The Ear of the heart

Michele Faehnle i Emily Jaminet w książce Żyć modlitwą wykonały wspaniałe zadanie, pomagając kobietom, które chcą się
modlić. Czerpiąc ze swojego doświadczenia zabieganych mam i żon oraz kobiet pracujących zawodowo i udzielających się w
duszpasterstwie, podzieliły się wypróbowanymi radami, które pomogą czytelniczkom pogłębić relację z Jezusem. Są w tym
szczere, autentyczne i stanowią wspaniały przykład kobiet, które walczą o to, aby być coraz bliżej Boga i trwać nieustannie w
Jego łasce.

O. Dave Pivonka TOR rektor Uniwersytetu Franciszkańskiego w Steubenville
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